

یک‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۷ ● ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰ ● ۱۷ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

وزیر نفت:

شرکت چینی CNPC اقدامی در فاز ۱۱ پارس جنوبی انجام نداده است
وزیر نفت گفت: با وجود اینکه ۸۱ درصد قرارداد مربوط به توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی به صورت رسمی به CNPC چین منتقل شده اما اقدامی برای اجرا انجام نداده است.

«بیزن نامدار زنگنه»، وزیر نفت، در تشریح آخرین وضعیت قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی گفت: ۸۱ درصد قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی به صورت رسمی به CNPC چین منتقل شده و مذاکراتی با این شرکت صورت گرفته تا مشخص شود این شرکت برای اجرا چه می کند.

وزیر نفت، با بیان اینکه از زمانی که کار توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی متوقف شده CNPC اقدامی نکرده است، افزود: در سفری که رییس مجلس در هفته جاری به چین خواهد داشت و بنده نیز ایشان را همراهی می کنم، یکی از بحث ها و مذاکرات قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی است.

این عضو کابینه دولت دوازدهم گفت: افتتاح فاز ۳ پالایشگاه ستاره خلیج فارس در روز دوشنبه هفته جاری انجام می شود.

اولتیماتوم‌های بی نتیجه دولت به بازار **قیمت مرغ از ۱۵ هزار تومان گذشت**
درحالی که دبیرستاد تنظیم بازار کشور اعلام کرده بود فروش مرغ بالاتر از نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان تخلف است، قیمت این کالا در مراکز خرده فروشی سطح شهر به کیلویی ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

قیمت هرکیلوگرم مرغ گرم در مراکز خرده فروشی براساس اعلام اتحادیه پرنده و ماهی، امروز شنبه ۲۷ بهمن ماه به ۱۵ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است؛ این در حالی است که چند روز قبل عباس قبادی، دبیر ستاد تنظیم بازار کشور اعلام کرده بود، با توجه به قیمت مصوب، هیچ خرده فروشی حق ندارد مرغ گرم را بالاتر از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه کند و در صورت مشاهده با متخلف برخورد قانونی می‌شود.

براساس این گزارش، طبق اعلام اتحادیه پرنده و ماهی قیمت هرکیلوگرم قیمت مرغ گرم در عمده فروشی درب کشتارگاه ۱۴۲۵۰ تومان، توزیع درب واحدهای صنفی ۱۴۴۵۰ تومان و خرده فروشی ۱۵۵۰۰ تومان است. همچنین قیمت هرکیلوگرم سینه با کتف ۱۲۰۰۰ تومان، سینه بدون کتف ۲۲۰۰۰ تومان و فیله ۲۵۰۰۰ تومان است.

در اطلاعیه این اتحادیه ذکر شده است: همکاران ما باید توجه کنند قیمت‌های اعلامی فوق نرخ استعلامی بوده و آنها می‌توانند با توجه به فاکتور خرید رسمی و با احتساب ۱۰ درصد سود اقدام به فروش کنند. ضمن اینکه اعلام نرخ به صورت خرید نقدی است و به ازای هر ۱۰ روز تاخیر در هر کیلو ۱۰۰ تومان به قیمت پایه افزوده خواهد شد.

اقدامات دولت دوازدهم؛

برق‌رسانی به ۲۸۰۰ خانوار روستایی از ابتدای سال تاکنون

از ابتدای سال تاکنون ۱۷۰ روستا با جمعیتی بالغ بر دو هزار و ۸۰۰ خانوار از نعمت برق برخوردار شده‌اند که با بهره‌برداری از طرح‌های جدید برق‌رسانی در ایام دهه فجر جمع روستاهای برق‌دار شده ایران به ۵۷ هزار و ۲۰۰ روستا رسید. از ابتدای سال تاکنون ۱۷۰ روستا با جمعیتی بالغ بر دو هزار و ۸۰۰ خانوار از نعمت برق برخوردار شده‌اند که برای تکمیل این طرح‌ها بیش از ۴۴۱ میلیارد اعتبار اختصاص یافته و حدود ۳۵۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۱۰۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و ۲۲۲ ترانسفورماتور نیز مورد استفاده قرار گرفته است.
براین اساس با بهره‌برداری از طرح‌های جدید برق‌رسانی در کشور جمع روستاهای برق‌دار شده ایران به ۵۷ هزار و ۲۰۰ روستا با جمعیتی بالغ بر چهار میلیون و ۵۰۰ هزار خانوار رسیده است که برای برق‌رسانی به روستاهای یاد شده بیش از ۲۴۵ هزار کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف روستایی و ۷۷ هزار دستگاه ترانسفورماتور روستایی به ظرفیت هفت هزار و ۷۰۰ مگاوات آمپر نصب و راه‌اندازی شده است. همچنین براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته تا پایان امسال نیز حدود ۱۰۰ روستای دیگر نیز به جمع روستاهای برق‌دار شده کشور اضافه خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو از افزایش بی رویه قیمت خودرو در چند روز گذشته و سکوت سازمان‌های ناظر بر این بخش خبر داد
سعید مومتنی با اشاره به افزایش قیمت پراید ۱۱۱ از ۲۲ میلیون و ۶۰۰ در ۲۰ روز گذشته به ۴۱ میلیون و ۳۰۰ در ۲ روز گذشته افزود: عرضه کم خودرو به بازار عامل اصلی این افزایش قیمت هاست و این موضوع سردرگمی مصرف کننده را برای خرید یا فروش به همراه دارد.

وی با بیان اینکه در این بازار آشفته خودرو هیچ نظارتی وجود ندارد، گفت: در گذشته شورای رقابت وضعیت بازار خودرو را رصد می‌کرد، اما اکنون با کنار گذاشتن این بخش و نبود نظارت، مشکلات فعلی به وجود آمده است.

مومتنی با بیان اینکه نظارت بر بازار خودرو می‌توانست مانع از افزایش ۷ تا ۳۰ میلیون تومانی قیمت خودروهای داخلی شود، افزود: خودروهای ۲۰۶ تیپ ۲ که ۱۰ روز پیش ۵۹ میلیون و ۵۰۰ به فروش می‌رسید هم اکنون به ۷۶ میلیون تومان افزایش یافته است.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با اشاره به اینکه قیمت خودرو فقط بر روی کاغذ اعلام می‌شود، اما عرضه‌ای وجود ندارد، گفت: این رویه آشفتنی بازار را به همراه داشته است.

وی با بیان اینکه ما پیش از این به اعلام

محمدرضا رضایی کوچی گفت: باید ضمن افزایش دستمزد کارگران، حقوق کارمندان و دیگر اقشار و اصناف کشور نیز نسبت به خط فقر افزایش یابد.

چندی پیش علیرضا محجوب، رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی، از ۴ میلیون تومانی شدن دستمزد ماهانه کارگران در سال ۹۸ خبر داد. بعد از پیگیری خبرنگاران او افزود: «در نشست فراکسیون کارگری ارقامی که برای حقوق و دستمزد کارگران در سال ۹۸ پیشنهاد شده بود، مورد بررسی قرار گرفت، ما حدس زدیم ممکن است چنین رقمی حاصل شود.»

با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و شرایط مالی دولت اجرایی شدن این نظر تقریبا محال به‌نظر می‌رسد. از طرفی دیگر در حال حاضر دستمزد کارمندان کشور نیز گاهی کمتر از نصف دستمزدی است که رئیس فراکسیون کارگری مجلس برای کارگران مناسب دانسته است. بنابراین در صورت اجرایی شدن این طرح ضمن بوجود آمدن یک بی عدالتی، ما با نزول طبقاتی طبقه متوسط که کارمندان کشور را در بر می گیرد، همراه خواهیم شد.

محمدرضا رضایی کوچی، نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو فراکسیون کارگری، در این باره به خبرنگار اجتماعی برنا گفت: بر اساس آخرین آماری که مرکز پژوهش‌های مجلس ارائه داده، خط فقر در کشور ما نزدیک به ۳ میلیون تومان است.

در سکوت سازمان‌های نظارتی؛

افزایش بی رویه قیمت خودرو



قیمت ۵ درصد کمتر از حاشیه بازار اعتراض کرده بودیم، افزود: ما اعلام کردیم که با این طرح باز هم خودرو گران خواهد شد، زیرا خودروسازان برای ۲ سال آینده تولیدات خود را پیش فروش کرده و نمی‌توانند بیش از این نیاز بازار را تامین کنند.

مومتنی با اشاره به واردات خودروهای خارجی کارکرده در زمان جنگ تحمیلی برای تامین نیاز بازار گفت: اگر ما به دنبال کاهش التهاب بازار و فروکش کردن قیمت هستیم باید اجازه ورود

عضو فراکسیون کارگری مجلس:

لزوم افزایش دستمزد همه اقشار جامعه نسبت به خط فقر

وی ادامه داد: اگر ما بخواهیم کارگران یک زندگی معمولی داشته باشند و بتوانند حداقل های زندگی خود را تامین کنند باید دستمزدی بالاتر از ۳ میلیون تومان از کارفرمایان خود دریافت کنند. این نماینده مجلس در واکنش به اظهارات محجوب در خصوص پرداخت حقوق ۴ میلیونی به کارگران گفت: اگرچه که نظر آقای محجوب درباره رقم ایده‌ال دستمزد کارگران درست است اما بر اساس پیش بینی قانون بودجه و امکانات کشور امکانی برای اجرایی شدن این نظر وجود ندارد.

وی افزود: آقای محجوب به دلیل اینکه رئیس فراکسیون کارگران است با نگاهی صنفی درباره دستمزد کارگران و بیشتر درباره تلاش مجلس در این راستا اظهار نظر کرده داد.

افزایش دستمزد کارگران در کنار عدم افزایش دستمزد کارمندان اما نوعی بی عدالتی بنظر می‌رسد. رضایی در پاسخ به این مسئله نیز گفت: باید ضمن افزایش دستمزد کارگران، حقوق کارمندان و دیگر اقشار و اصناف کشور نیز نسبت به خط فقر افزایش یابد.وی افزود: ما اگر قصد از بین بردن فقر را داریم؛ کارمند و کارگر ما به گونه ای دستمزد دریافتی کند که وضعیت مالی آنان از خط فقر بالاتر باشد. تفاوت طبقات اجتماعی امری ضروری است که بر اساس آن می توان به شناختی جامع و دقیق تر نسبت به مردم دست یافت. صرف توجه به افزایش دستمزد کارگران و بی توجهی به مسائل مالی

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی عنوان کرد:

فروش لوازم خانگی ایرانی به اسم خارجی!

نمی‌توانیم افزایش قیمت را پیش‌بینی کنیم!

در ادامه این نشست، حبیب الله انصاری — دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران — با اشاره به تأثیر نرخ دستمزد کارگران، نرخ ارز و همچنین قیمت مواد اولیه، حمل و نقل و انرژی در قیمت نهایی لوازم خانگی، تصریح کرد: نمی‌توانیم قیمت لوازم خانگی در سال ۱۳۹۸ را پیش‌بینی کنیم.

وی همچنین مهم‌ترین چالش فعلی صنعت لوازم خانگی را رکود و کاهش قدرت خرید مردم عنوان و اظهار کرد: بعد از آزاد شدن قیمت لوازم خانگی و تعیین آن بر اساس قیمت تمام شده، تولیدکنندگان این محصولات را با سود کم و حتی گاهی پایین‌تر از قیمت تمام شده می‌فروشند تا سرمایه در گردش خود را تأمین کنند.

با افزایش تولید؛

ایران خودرو روزانه ۱۵۰۰ خودرو تحویل می‌دهد

وی با بیان این که وضع تامین و تولید در خطوط ایران خودرو روز به روز رونق بیشتری می‌گیرد، گفت: با تامین قطعات کسری، تعداد خودروهای ناقص نیز در حال تکمیل و تحویل به مشتریان است.

خان کرمی افزود: انجام تعهدات به مشتریان و تحویل خودروهای معوق در اولویت ایران خودرو است و تعهدات در ماه‌های آینده به روز خواهد شد.

تومانی قیمت خودرو اعتراضی نمی‌شود؟

وی گفت: فروش خودروهای ویرایشی که هم اکنون مشاهده می‌شود از سوی نمایندگی‌های مجاز خودرو که تربیون رسمی شرکت‌های خودروساز هستند در حال انجام است این خودروها تولیدات به روز و دارای سند سفید هستند و در حالی عرضه می‌شود که فروش کارتنکسی خودرو نباید انجام می‌شد پس این خودروها از کجا تهیه شده است.

مومتنی افزود: افزایش بی رویه قیمت خودرو در چند روز گذشته به چه دلیلی انجام شده است؟ آیا کیفیت خودرو تغییر کرده؟ مشکلی در کشور ایجاد شده، قیمت ارز بالا رفته و یا تقاضا برای خرید افزایش یافته است؟ این در صورتی است که هیچ کدام از این اتفاق‌ها واقع نشده و تقاضا برای خرید خودرو هم وجود ندارد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲ هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲ هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو با بیان

اینکه سازمان‌های نظارتی چرا از خودروسازان

نمی‌پرسند که دلیل توقف عرضه خودرو در ۲

هفته گذشته چیست؟ ادامه داد: این دو شرکت

چرا خروجی خود را به بازار متوقف می‌کنند و

چرا سازمان‌های نظارتی به این شرکت‌ها اعتراضی

نمی‌کنند؟

وی گفت: با ورود خودروهای خارجی به کشور

فضای رقابتی ایجاد خواهد شد.

شماره ۲۶۷۶

بانک

«بله» سه میلیونی شد

تعداد کاربران پیام رسان «بله» از مرز سه میلیون عضو گذشت.

به گزارش امتیاز، پیام رسان «بله» به عنوان تنها پیام رسان ارتباطی و بانکی کشور علاوه بر ارائه همه خدمات معمول یک پیام رسان از جمله گفت و گو، ایجاد کانال و گروه، استفاده از استیکر و بازو (بات)، امکان ارائه خدمات بانکی از قبیل خرید شارژ، عملیات کارت به کارت، پرداخت قبوض خدماتی، پرداخت خلافی خودرو، پرداخت عوارض خروج از کشور ، انجام کار خیر و … را داراست.

این پیام رسان مالی در اولین کنفرانس نوایع دیجیتال مارکتینگ، که در مهرماه سال جاری با حضور بزرگ ترین شرکت های حوزه دیجیتال مارکتینگ و تجارت الکترونیک برگزار شد، به عنوان بهترین پیام رسان ایرانی انتخاب شد و تندیس ویژه جشنواره با عنوان نشان طلایی دیجیتال مارکتر سال ۱۳۹۷ را به خود اختصاص داد.

اقدامی دیگر در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی: **آغاز احداث یک کتابخانه در منطقه کوه‌دشت، توسط بانک پاسارگاد**
بانک‌پاسارگاد در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود، عملیات ساخت کتابخانه‌ی پاسارگاد در منطقه کوه‌دشت از توابع استان لرستان را آغاز کرد.

طی مراسمی که با حضور دکتر خادمی استاندار لرستان، دکتر ملک‌شاهی نماینده مردم کوه‌دشت در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام طهماسبی امام جمعه کوه‌دشت، آژادبخت فرماندار، طهماسبی مدیرکل کتابخانه‌های استان، دوستی عضو هیأت‌عامل بانک‌پاسارگاد، شهردار، اعضای شورای شهر، مسئولان منطقه، جمعی از مدیران بانک‌پاسارگاد و اهالی محل برگزار شد، کلنگ احداث یک باب کتابخانه در منطقه کوه‌دشت از توابع استان لرستان، با ۲۶۰ مترمربع زیربنا و ۵۰۰ مترمربع محوطه‌سازی بر زمین کوبیده شد.

در این مراسم دکتر ملک‌شاهی نماینده مردم کوه‌دشت ضمن تشکر از بانک‌پاسارگاد و مدیران آن به‌دلیل انجام اقدامات ارزشمند در مناطق محروم گفت: اقدامات بانک‌پاسارگاد، در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود قابل تقدیر است. این تفکر در بین مدیران این بانک

نیز جاری است. به‌عنوان مثال مهندس دوستی عضو هیأت‌عامل بانک‌پاسارگاد برای پیشرفت این منطقه زحمات بسیاری متقبل شده‌اند که نتایج ارزشمندی نیز بر جای گذاشته‌است. در ادامه حجت‌الاسلام و المسلمین طهماسبی امام جمعه کوه‌دشت نیز از دکتر قاسمی مدیرعامل بانک‌پاسارگاد به دلیل توجه ویژه به مناطق محروم و کمک به پیشرفت سطح زندگی در این مناطق تشکر کرد.

همچنین دکتر خادمی استاندار لرستان از

بانک‌پاسارگاد به‌عنوان یک سازمان حقوقی خیر نام برد و از مدیران این بانک به‌ویژه دکتر قاسمی برای آنکه بانی کار خیر شده و زمینه را برای افزایش کتابخوانی و ارتقای سطح فرهنگی مردم در این منطقه آماده کرده‌اند، قدردانی کرد.

در ادامه مهندس دوستی عضو هیأت‌عامل بانک‌پاسارگاد ضمن بیان اقدامات متعددی که این بانک در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود انجام داده‌است، توجه به مناطق مختلف کشور و ارتقای سطح زندگی هم‌میهنان را از وظایف هر سازمانی خواند، وی با تبریک فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی، به فداکاری و جانفشانی مردم شهیدپرور استان لرستان در ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد.

خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط‌عمومی این بانک نیز ضمن اشاره به فعالیت‌های بانک‌پاسارگاد در جهت انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، کتابخانه‌ی مجهز پاسارگاد با بودجه‌ای در حدود یک میلیارد تومان برای ساخت، تا پایان تیرماه سال آینده جهت بهره‌مندی اهالی منطقه به بهره‌برداری خواهد رسید. وی ادامه داد: پیش از این نیز بانک‌پاسارگاد در راستای ایفای رسالت‌های اجتماعی خود، در مناطق مختلف توسعه‌یافته استان‌های مختلف کشور، اقدام به ساخت مدارس و کتابخانه‌های عمومی و همچنین خانه‌های بهداشت کرده‌بود.

«جشنواره بهارانه» بانک آینده؛

اعطای تسهیلات ارزان با شرایط آسان در بانک آینده

«جشنواره بهارانه» بانک آینده آغاز شد. بنابر اعلام بانک آینده، هم‌وطنانی که از تاریخ ۱۵ بهمن‌ماه سال‌جاری تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه سال ۱۳۹۸، نسبت به افتتاح حساب جدید در قالب هر یک از انواع سیرده‌های کوتاه مدت و بلند مدت در یکی از شعب بانک آینده اقدام کرده و با اقدام نمایند، می‌توانند؛ به پشتوانه سیرده خود و توثیق اصل سیرده، از امتیازات مختلف، من‌جمله، اخذ تسهیلات ارزان با شرایط آسان، در قالب شرایط «جشنواره بهارانه»، بهره‌مند شوند.

بر اساس امتیاز ویژه «جشنواره بهارانه»، نرخ سود علی‌الحساب برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۷۰ (هفتاد) درصد مبلغ سیرده، ۱۶ (شانزده) درصد، برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۵۰ (پنجاه) درصد مبلغ سیرده، ۱۴ (چهارده) درصد و برای حداکثر تسهیلات تا میزان ۲۵ (بیست و پنج) درصد مبلغ سیرده، ۸ (هشت) درصد، اعلام شده است.

حداکثر تعداد اقساط ماهیانه تسهیلات اعطایی در «جشنواره بهارانه» ۱۲ (دوازده) ماه است و نرخ سود سیرده مطابق با نرخ مقرر در نظام بانکی است.

علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک آینده در سراسر کشور مراجعه کنند.